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SJ. ( instytut biologii doswiadczalnej

PN im. Marcelego Nenckiego PAN

Warszawa, dnia 20.02.2023 r.

WYJASNIENIA TRESCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO NR 009/2023

dotyczy: dostawy komory laminarnej Il klasy do Instytutu Biologii Doswiadczalnej im. M. Nenckiego
Polskiej Akademii Nauk

Szanowni Panstwo,
W odpowiedzi na pytania, ktére wptynety w dniu 17.02.2023 r. dotyczace tresci zapytania ofertowego
Zamawiajgcy udziela wyjasnien, jak nizej.

Pytanie nr 1
Czy Zamawiajacy dopusci komore laminarng z wnetrzem wykonanym ze stali nierdzewnej kwasoodpornej
klasy AISI 304L?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy dopusci komore laminarng z blatem roboczym o szerokosci 1495 mm? Jest to zaledwie o
0,5 cm mniej od wymagan.

Odpowied?

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajacy dopusci komore laminarng o gtebokosci zewnetrznej 797 mm? Jest to zaledwie 0 0,2 cm
wiecej od wymagan.

Odpowied?

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiajacy dopusci komore laminarng o szerokosci zewnetrznej 1643 mm? Jest to zaledwie 0 1,3 cm
wiecej od wymagan.

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiajacy dopusci komore laminarng wyposazong w 2 silniki typu EC?
Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 6
Czy Zamawiajacy dopusci komore laminarng bez czujnika temperatury w komorze roboczej?

Odpowied?
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 7
Czy Zamawiajacy dopusci komore laminarng sterowang za pomoca przyciskdw membranowych, bez
pokretta?
Odpowied?
Zamawiajgcy nie wyraza zgody.
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Pytanie nr 8
Czy Zamawiajacy dopusci komore laminarng, w ktorej wskaznik zuzycia filtréw HEPA jest wskazany w %?

Odpowied?
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr9

Czy Zamawiajacy dopusci komore laminarng, w ktorej wskaznik zuzycia lampy UV jest wskazany za pomocg
liczby godzin?

Odpowied?

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiajacy dopusci komore laminarng z 4 programami nieedytowalnymi, w tym 1 program
czyszczacy?

Odpowiedz?

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Termin skfadania ofert w niniejszym postepowaniu pozostaje bez zmian. Oferty nalezy przesytaé poczta
elektroniczng na adres: ale.piotrowska@nencki.edu.pl nie pézniej niz do dnia 21.02.2023 r. do godz.
12:00

Z wyrazami szacunku

Elektronicznie podpisan
Tomasz o

przez Tomasz Koczyk
Data: 2023.02.21 08:32:11

Koczyk 10100

Zastepca Dyrektora
ds. Organizacyjnych i Rozwoju
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